



Kielce, dnia 30.09.....2020r.

EZ/ZP/134/2020/UG

Do wszystkich zainteresowanych

**Dot. dostawy zestawów do izolacji i testów PCR dla potrzeb Zakładu Mikrobiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach EZ/ZP/134/2020/UG w trybie przetargu nieograniczonego na okres 6 miesięcy**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający kontrolę wewnętrzną dodawaną bezpośrednio do izolowanej próbki? Kontrola wewnętrzna monitorować będzie prawidłowy przebieg procesu izolacji oraz procesu amplifikacji.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści zestaw, którego reagenty są w postaci płynnej – nie zliofilizowanej. Płynne reagenty pozwolą na szybkie wykonanie mastermiksa i pozwolą uniknąć błędów związanych z rekonstrukcją odczynników.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 3**

Czy zamawiający dopuści testy, których transport i przechowywanie odbywa się w temperaturze  $-20 \pm 5^{\circ}\text{C}$ ?

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści zestaw zwalidowany z RotorGene 6000? RotorGeneQ, tak samo jak RotorGene 6000, posiada wszystkie kanały fluorescencji, które wymagane są do oznaczenia poszczególnych targetów wirusa i IC oferowanego zestawu.

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 5**

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 4 (Zestawy do izolacji RNA i DNA) Pakietu Nr 1 do osobnego pakietu? Umożliwi to innym oferentom złożenie oferty na identyczne testy i uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 6**

Dotyczy Pakietu nr 1 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie testu w pozycji 1 Pakietu Nr 1 bez kontroli komórkowej sprawdzającej prawidłowość pobrania materiału do badań, ale z kontrolą inhibicji reakcji PCR?

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z SIWZ.



### Pytanie 7

Dotyczy Pakietu nr 1: Proszę o uściślenie, czy Zamawiający w rubryce ilość testów/zestawów w Pakiecie Nr 1 ma na myśli ilość oznaczeń, czy ilość zestawów na określoną liczbę oznaczeń. Jeśli ilość zestawów, to prosimy o informację na jaką ilość testów ma być przeznaczony zestaw.

**Odpowiedź:** Zamawiający w rubryce ilość testów/zestawów wymaga 10 000 testów (badań).

### Pytanie 8

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 3 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności postępowania, umożliwiając złożenie oferty wykonawcom, którzy posiadają tylko testy na grype A i B + RSV, spełniające wymogi Zamawiającego. Jednocześnie zwracamy uwagę Zamawiającego, iż opisanie przedmiotu zamówienia poprzez wprowadzenie do jednego pakietu produktów dostępnych tylko u jednego lub bardzo ograniczonej grupy podmiotów narusza zasadę uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców (art. 7 ust. 1 ustawy pzp).

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z SIWZ.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach  
Bartosz Stemplewski

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach  
**Bartosz Stemplewski**

SPECJALISTA

mgr Edyta Kwaśniewska

z up

Dział Zamówień Publicznych

mgr Urszula Gierada

SPECJALISTA